s **In qua** Hanc legem perpetuo tene menti que dicit q respectu eo maxime quo filius sublato filio d medio nepos succedit loco pris sui. h. d. 2 hanc. l. multū no. nam facit ad. q. arduā. Ali quis cōmisit maleficiū ex quo est bānitus. 2 oia sua bona sunt publicata fisco. cōtingit q pater istius exbanniti moritur vel pone q aliqua per sona pxima exbannito cui exbannitus possz succe dere: morif. modo fiscus vel cōmune petit hāc hereditatē que est delata isti exbannito tanq px imiori: filius exbanniti asserit q debeat succede re 2 nō fiscus. Queritur quid iuris. 2 videtur q fiscus vel cōmune debeat succedere: vt. l. i. C. de

heredi. insti. maxime cū fiscus in oia bona debe at succedere: 2 posset dici heres: ut. C. ad. l. iulīā de ui. pu. l. i. In cōtrariū determinat Guil. per istam. l. 2 facit. l. si necē. 2. s. si deportatus. j. de bo. lib. Mō ob. glo. l. i. alle. qa ē falsa fm Eldr. maxime cū exbannitus hodie nō equiparatur de portato fm Ja. de are. 2 ita ibi per Ly. vel ibi i successione que desertur ex testamēto: 2 ideo in odium testatoris qui instituit personā inhabilē deseri fisco 2 questio nostra loquit in successioe q deseri ab intestato: 2 hoc fm Guil. 2 Eldr.

p **Atre furioso.** Furor su pueniens nō potest facere quominus filij ex vlti mo matrimonio nati ante vel postea dicant esse in patris potestate. hoc dicit. Et per hanc. l. ar guitur a sufficienti partium enumeratione. nam si iste non est de modis exēdi de potestate. er go remanet in potestate per hoc ar. Item nota q furiosus nō potest uxorem ducere: licet iam ductam retinere nō impediatur. Item quod le gitime factum est non retractatur ex facto super uenienti. C. oppo. de. l. sunt persone. j. de reli. glo. nō soluit. Ja. bu. dicit q illa. l. 2 cor. C. p po. de. l. non distinguemus. s. sacerdotio. j. de arbi. glo. nō sol. Ja. bu. dicit q quādoqz causa impediens respicit causam finalem 2 tunc sicut impedit a principio faciendum: ita impedit iaz factum: ut. d. s. sacerdotio. quādoqz respicit cāz efficientem ut consensum qui est causa efficiens matrimoniū: 2 licet ab initio aliquid impedi at faciendum: non tamē tollitur iam factuz: ut hic fm Bu. 2 dic ut no. per Dy. in. c. actuz legitime extra de regu. iur. li. vi. Querit hic Guil. mul ti sunt modi qbus soluit patria potestas. Quid si pater efficiatur monachus: an filij efficiantur sui iuris: 2 utrum possit facere testamentuz. 2 ti detur q non: quia non est de modis quibus sol uitur pa. po. ut hic. In contrariū uidetur: nam iste mutat status: sicut deportatus per quod sol uitur pa. po. ut insti. qui. mo. ius pa. po. sol. s. re legati. Item habetur pro mortuo: ut. l. deo no bis. C. de episco. 2 deri. Idem tenet hic Guil. 2 Dy. in. l. ergo. j. de acquir. re. do. Item qa tran sit in potestatem alterius ut abbatis: ideo non potest habere alium in potestate: ut. j. ad. l. iul. de adulter. l. sic euenit. Querit quid econtra filius est factus clericus uel alias est consecutus dignitatem: an efficiatur sui iuris. In dignitate episcopali nō est dubius: quia efficitur sui iuris ut in corp. cōsti. que de digni. s. illud. in alia di gnitate habes glo. j. de mino. l. si ex causa. s. pa pi. Quid si filius efficiatur sacerdos: an liberaf a pa. potes. 2 uidet q sic: ut in. c. indecoz. extra de eta. 2 quali. dic ut ibi.